

Lepoa Jumalassa — lähellä ihmistä

Jyväskylän seurakunnan suunta vuoteen 2026

ARVOINA USKO, TOIVO & RAKKAUS:



**Meidän uskomme
pyhä salaisuus on suuri.**

1. Tim. 3:16

**Toivokaa ja iloitkaa,
ahdingossa olkaa kestäviä,
rukoilkaa hellittämättä.**

Room. 12:12

**Rakastakaa ja
palvelkaa toisianne.**

Gal. 5:13

MISSIO kutsua elämään Jumalan yhteydessä
sekä pitämään huolta lähimmäisistä ja luonnosta

SUUNTAVIIVOJA ELÄMÄLLE & TOIMINNALLE:



Levollista yhteyttä

Meillä on jaettavana jotain ainutlaatuista – Jumalan armo, kasteen turva ja ehtoollisen yhteys.

Kirkkojen ovet ovat auki rauhoittumiselle ja vapautumiselle vaatimuksista ja hälystä.

Erilaisissa messuissa koetaan lämpöä ja vieraanvaraisuutta, yhteyttä Jumalaan ja toisiimme.

Jatkamme yhdessäoloa kirkkokahveilla ja ruokailemme yhteisessä pöydässä.

Pyhä puhuttelee meitä luonnossa. Saamme virkistyä leiripaikoissa, kulkea pyhiinvaelluspoluilla ja hiljentyä retriiteissä.

Musiikki ja muu luovuus saa paljon tilaa toiminnassamme.

Vuorovaikutteisella viestinnällä eletään yhdessä hengellistä matkaa.

Pyhää sanoitetaan kuunnellen, kysellen ja keskustellen.



Kuuntelua ja tukea

Kuuntelemme herkällä korvalla, mitä juuri sinulle kuuluu.

Kohtaamme myötätunnolla elämän satuttaman, yksinäisen tai väsyneen.

Elämän vaikeissa tilanteissa seurakunta tarjoaa aineellista tukea ja keskusteluapua.

Vahvistamme henkilökohtaista yhteydenpitoa niin lapsiin, nuoriin kuin vanhempiinkin elämänpolun eri vaiheissa.

Teemme yhdessä diakonista seurakuntaa, joka palvelee erottelematta ja yhdistää erilaisuutta.

Vastuamme lähimmäisistä ulottuu kaikkeen maailmaan.

Osallistumme rohkeasti keskusteluun oikeudenmukaisuudesta ja yhdenvertaisuudesta.



Näin toimimme

Olemme yhteisö, joka ei tavoittele ensisijaisesti määriä, vaan syvyyttä ja merkityksellisyyttä.

Seurakuntalaisina ja työntekijöinä kannamme yhdessä vastuuta seurakunnan toiminnasta.

Lapset ja nuoret ovat mukana toiminnan suunnittelussa ja toteutuksessa.

Työnkuvat ja toiminnot muuttuvat ja joustavat tarpeita vastaaviksi. Emme pelkää kokeilla uutta.

Etsimme kumppanuuksia ulkopuolisten toimijoiden kanssa ja teemme työtä yhteistyöprojekteina ja hanke- rahoitusten turvin.

Lähimmäisen rakkaus ulottuu luontoon. Toteutamme kirkon energia- ja ilmastostrategiaa.

Turvaamme talouden tasapainon resurssien suunnitelmallisella ja joustavalla käytöllä.

Kehitämme työtä palautetta kuulemalla ja tietoa kokoamalla.

